Муниципальный отдел образования

администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 22.02.2023г с. Ербогачен № 32 - Д

Об участии в уроках

финансовой грамотности

В соответствии с государственной региональной программой Иркутской области
"Повышение финансовой грамотности населения Иркутской области" на 2021 - 2023
годы",

ПРИКАЗЫВАЮ:

Обеспечить участие обучающихся МБОУ СОШ с. Ербогачен, МКОУ СОШ с.
Подволошино, МКОУ СОШ с. Преображенка в онлайн – уроках по финансовой
грамотности.

Начальник МОО Д.М. Гавриленко

		2024-01-26T12:08:27+0800
	Гавриленко Д.М.